PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

INDICAÇÃO Nº 3429/2023

Assunto: Possibilidade de substituir os armários atualmente em uso nas instalações do Tiro de Guerra.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à possibilidade de substituir os armários

atualmente em uso nas instalações do Tiro de Guerra.

Os armários existentes encontram-se danificados e enferrujados, o que

compromete sua funcionalidade e segurança. Considerando a importância deste espaço

para a formação e treinamento dos jovens atendidos pela instituição, acreditamos ser

crucial que os armários estejam em boas condições.

Uma alternativa que gostaríamos de sugerir é a construção de armários

de alvenaria, que poderiam proporcionar uma solução mais duradoura e resistente às

condições adversas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 27 de setembro de 2023.

DUDI

Vereador - PL

ABNER ROSA
Vereador - PSDB

                         Presidente

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 3429/2023 – Vereadores Dudi e Abner Rosa - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

Localização apontada pelo Google Street View: